
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238274

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:35:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM CONCRETO
BETUMINOSO USINADO A QUENTE, DRENAGEM PLUVIAL, SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E
VERTICAL DE PISTAS DE ROLAMENTO NAS RUAS CALAPALOS, GOITACASES E AVENIDA
CERES, NESTA CIDADE COM ÁREA SUPERFICIAL TOTAL DE 5.211,00m².
Resumo:
Atender às  necessidades da Secretaria solicitante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2023 00:00:00Termo de Homologação Baixar

10/07/2023 00:00:00Ata de julgamento Baixar

22/06/2023 00:00:00Auto cotação - (ao baixar o arquivo, mudar a ex... Baixar

22/06/2023 00:00:00prancha 03 Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238274/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-obra-de-pavimentacao-com-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-drenagem-pluvial-sinalizacao-horizontal-e-vertical-de-pistas-de-rolamento-nas-ruas-calapalos-goitacases-e-avenida-ceres-nesta-cidade-com-area-superficial-total-de-521100mp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e511df9aa2e47eefa125c06fd4f7b4b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e018cf93bce802a965644ae098c3466d.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0e89dffdc29f5dbe8f98ca9ba879bc6.TXT
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ba275ddfbf8ece51b572a8092ad0655.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
22/06/2023 00:00:00prancha 02 Baixar

22/06/2023 00:00:00prancha 01 Baixar

22/06/2023 00:00:00Orçamento ecxel Baixar

22/06/2023 00:00:00Referências ecxel Baixar

22/06/2023 00:00:00Orçamento Baixar

22/06/2023 00:00:00Memorial descritivo- Projeto Baixar

22/06/2023 00:00:00Cronograma Baixar

22/06/2023 00:00:00Cotações Baixar

22/06/2023 00:00:00Composição Baixar

22/06/2023 00:00:00memoria de cálculo Baixar

22/06/2023 00:00:00BDI Baixar

22/06/2023 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

22/06/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e997951d31bafec7f71e0f701b0c39c.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83d7be32a07b9b80beaa5bda287b727a.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/736cad1e09cb69913a904df7cd9e0be8.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd5f74addb2d988ce0d6076fc31344be.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acc8c40bdfc578663219bef905339cc8.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/469f5a4a0d5e2ff3d90c5143865b2e66.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a272a18f8541347e1eb47d916d97e781.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/317db70d3e2df0114da082207305ea3b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33aba3a1a810017be8dba760a7072f80.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc4e0fbfefc70707c1e6ba01eb86692b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a04bcdd4c3e35e82189dae0234e08a4.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0867093d23aadd8a98337ef8a45abc1.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f0b2707f9a0df91329f400fd5b3d5fb.pdf

